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Det sker i Oktober 

Syogstrik 
Torsdag d. 2. Oktober og onsdag d. 22. Oktober kl 19.00 - 
21.30. I biblioteket i Borgerhuset. Medbring dit håndarbejde 
og kom og hyg med. Vi skiftes til at tage kage med. Kaffen 
eller teen og kagetallerken medbringer du selv.  
Alle er velkomne. Pernille 

Helnæs Lokalhistoriske Arkiv ​
Helnæs Lokalhistoriske Arkiv Borgerhuset, Helnæs Byvej 
63, har åbent for besøgende lørdag den 4. oktober 

Helnæs Bugts Fiskeriforening​
Fiskeriforeningen har fælles både og bro optagning. Samtidig 
arbejdes der med muslinge linerne.​
Alle er velkomne søndag d. 5. Oktober fra kl. 9.00 ved 
Fiskeriforeningens skur på parkeringspladsen på 
Strandbakken.​
​
Petanque​
Indendørs petanque begynder den 7. oktober kl. 17.00 i 
gymnastiksalen i Borgerhuset. Husk indendørs fodtøj​
Hilsen petanqueklubben​
​
Torsdagsklubben​
Det er efterår og tid til at hygge indendørs.​
Så torsdagsklubben begynder torsdag den 16. okt.​
kl. 14.30. i Borgerhuset, Helnæs Byvej 63.​
Vi får besøg af Gitte og Hans Grønne, nye Helnæsboere.​
De vil fortælle om deres liv og synge for på sangene.​
Medbring venligst kop og brød til eget forbrug.​
Velkommen til en ny sæson!​
Torsdag den 30. Oktober kl. 14.30 kommer Bodil og Hans 
Rytter (Fuglemanden ) og  spiller og synger med billeder fra  
50'erne. I Borgerhuset. Kom og syng med på gamle kendte 
sange. Tag kop og brød med til eget forbrug.​
Venlig hilsen for Lokalrådet, Anne 

L´hombre 
Der spilles torsdage i ulige uger i efteråret fra 18.30 til 
22.30. i Borgerhuset. 
Erik "Skomagerhuset" 
 
Helnæs Kirke 
Tirsdag den 14. Oktober kl. 17 (efterårsferie) er der 
hyggelig fællessang i Helnæs Kirke med efterfølgende 
fællesspisning i Borgerhuset. Alle, både yngre og ældre, er 
velkomne. Tilmelding Susanne 20735737 
Gudstjenester i Oktober 
5. Oktober kl. 19 aftengudstjeneste v. Adam Boas  

12. Oktober kl. 9.30 fromesse  
19. Oktober kl.10 fællesgudstjeneste i Haarby kirke 
 v. Adam Boas 
 
Borgerhuset og Helnæs Forsamlingshus 
Sæt stort kryds i kalenderen lørdag den 25. oktober 
Forsamlingshuset og Borgerhuset inviterer til en 
uforglemmelig aften med mad og musik. Elvis Presley sange, 
anekdoter og gode historier, hertil skal vi naturligvis have 
Elvis yndlingsmad. 
Hvornår? Arrangementet starter kl. 18:00, med servering af 
burger dertil pommes med efterfølgende isdessert. Der kan 
købes øl, vand og vin i Forsamlingshusets bar til meget 
rimelige priser. 
Efter middagen er der koncert med Busborg, Balle & Bøje. 
De spiller 2 x 45 min. med en lille pause mellem første og 
andet sæt. 
Hvad koster det? Prisen for middag og musik: voksen 100,- 
kr. og børn under 12 år 75,- kr. 
Tilmelding. Da vi gerne vil undgå madspild, er der 
tilmelding senest den 12. oktober. Billetterne købes 
via MobilePay ved Hanne Plechinger mobil 2090 1322 og 
Birgitte Elovara mobil 2260 5015. 
Hvis du ikke ønsker kød i burgeren, serverer vi gerne en 
vegetarburger. Husk at give besked, når du køber billetter. 
Vi glæder os til at se rigtig mange Helnæsboere til en 
hyggelig aften. 
De bedste hilsner Helnæs Forsamlingshus og Borgerhuset.​
 
Helnæs Kro 
25. Oktober kl. 18.30 Vildtbuffet. Pris kr.495,00 pr. person, 
7. November kl 18.30 Gourmet og Vin Aften. Pris kr.675,00 
pr. person, 
10. November kl 17.30 Mortens Aften. Pris kr. 255,00 pr. 
person hovedret, pris kr.305,00 pr. person 2 retter, pris 
kr.305,00 pr. person 2 retter, pris kr.350,00 pr. person 3 retter.        
Bordbestilling på info@helnaeskro.dk eller 64771341                    

Det sker i November 

Fællesspisning  
Der er fællesspisning fredag d. 14. November kl 18 i 
Borgerhuset. Medbring service og drikkevarer til eget brug, 
så sørger vi for maden. 
Tilmelding senest d. 9. nov til Pernille på 40433996. 
 
Helnæs Lokalhistoriske Arkiv 
Den 1. november holder arkivet "ARKIVERNES DAG" 
fra kl. 9.30 til kl. 12.00 med emnet "Natur og fritid". 

Fortsætter  ⇨ 

mailto:info@helnaeskro.dk


 
Der bliver en flot udstilling af Jan Senecas smukke 
fotografier af Helnæs´ unikke natur - fugle, andre dyr og 
planter.  
Hør om fritidsaktiviteter på Helnæs. Der er kaffe på kanden. 
Det foregår i Borgerhuset, Helnæs Byvej 63. 
Alle er velkomne! 
 
Syogstrik 
Mandag d. 3. og onsdag d. 19. November er der Syogstrik i 
Borgerhuset, lokale 2 (Biblioteket). 
 
Helnæs Kirke 
2. november kl. 19 allehelgensgudstjeneste  
4. november kl. 19 koncert og poesi med Stine Michel  
23. november kl. 10, fællesgudstjeneste i Haarby kirke 
Adam Boas 
30. november kl. 9.30 (1. s. i advent) Højmesse 

Det sker senere 

Årskalender for Helnæs Forsamlingshus: 2025​
25. oktober, arrangementet sammen med Borgerhuset.​
11. november, Generalforsamling.​
13. December Juletræsfest. ​
 8. marts 2026 Kvindebrunch. 

JUL PÅ HELNÆS 2025 
6.-7. December 2024 fra kl 10-16.00 
En skøn familie aktivitet til at komme i julestemning af.  
Der kommer mange nye spændende boder i år sammen med 
nogle af de gode velkendte.  
Masser af gratis aktiviteter og hyggelige boder på hele 
Helnæs. Gratis entre. Skattejagt for børn under 15 år 
Følg og del meget gerne begivenheden på Facebook: 2025 
Jul på Helnæs og Instagram: @jul_helnaes 
Vi glæder os til nogle julehyggelige timer på øen 
 
 

Borgerhuset sportslige aktiviteter 
 

Gymnastik​
Gymnastik & Body Balance tirsdage kl.19:00 - 20:30 
i Borgerhusets gymnastiksal. Gymnastik som vi 
plejer + tid til øvelser for balance og smidighed med 
inspiration fra yoga og pilates. Medbring gerne 
vanddunk, håndvægte og eget liggeunderlag.​
Jeg glæder mig til at se jer. Skriv hvis I har spørgsmål 
til holdet.​
De bedste hilsner Charlotte SMS 2680 1730. 
Badminton​
Sæsonen starter som vanligt den 1. oktober.​
Spilledage er mandag, tirsdag og torsdag. Er du 
interesseret eller har spørgsmål, er du velkommen til 
at kontakte Bjarne Jørgensen på mobil 29246343. 
Petanque  
Tirsdag den 7. oktober kl. 17.00 - 19.00 starter 
petanque i Borgerhusets gymnastiksal.​
Den udendørs sæson slutter, og vi rykker indenfor i 
varmen. Stadig med spil, hygge og en kop kaffe eller 

to efter sidste runde. Er du interesseret eller har 
spørgsmål, er du velkommen til at kontakte John 
Mikkelsen på mobil/SMS 2916 6083.​
Fodbold​
Om onsdagen spilles der fodbold på ”Helnæs Arena”. 
Når vejret og banen ikke tillader det, spiller vi hockey 
i Borgerhusets gymnastiksal kl. 19:00 - 21:00. 
Indendørs spil er som regel i december, januar og 
februar måned. 

Foreninger 

Helnæs Kultur- og Musikforening​
Forrygende koncert lørdag den 11. oktober kl. 19.30.​
Helnæs Kultur- og Musikforening slutter sin sæsonen med 
opera- og operette sang på programmet.​
Operasanger Jesper Buhl og pianist Britt Krogh Grønnebæk 
har ofte leveret en sprudlende og festlig afslutning på årets 
koncerter. Vi er glade for igen at byde på koncert med dem – 
og de kommer ikke alene. De to andre sangere, vi vil møde, 
er sopranen Lise Bech Bendix og tenoren Torben Kirkegaard. 
Glæd jer til en festlig og forrygende aften med arier og 
duetter, der sætter gang i følelserne. Vi vil blive berørt ved 
både dramaet og lykken fra operaen verden. Kom og få en 
oplevelse, der fryder øret og mon ikke, der også vil blive 
sunget sange fra flere musicals og operetter. Vi vil gå 
berigede derfra med de skønneste toner, der vil blive 
hængende i sindet i lang tid.​
Opera og operette sang er der mange, som holder af at høre – 
især blandt vore medlemmer. Vi har derfor lagt denne 
koncert i Kulturhuset CulturArte, hvor der er plads til mange 
gæster. Dørene åbnes fra kl. 19.00. Der sælges forfriskninger 
mod kontant betaling eller MobilePay.​
Husk alligevel at få bestilt plads i god tid – der bliver meget 
ofte hurtigt udsolgt, når der er opera på programmet. 
Reserver på www.helnæskultur.dk eller på telefon 6173 
4540. Kulturhuset CulturArte – Byvejen 5, Køng, 5620 
Glamsbjerg 

Nyt Fra Lokalrådet 

➢​ Da vi står foran en større investering til en 
robotplæneklipper til sportspladsen, kunne vi godt 
bruge en donation eller to. Indbetal derfor gerne på 
MobilePay 490355 eller reg.- og kontonr. 6850 
0000351124. Vær med til at vedligeholde vores fine 
sportsplads samt legeplads og bålhytte. 

➢​ Vi har rykket AK angående vejbumpet på Stævnevej. 
Assens Kommune svarer, at de forventer fortsat at 
udsende en spørgeskemaundersøgelse til beboerne på 
Helnæs i løbet af efteråret. Resultaterne vil danne 
grundlag for den endelige beslutning om, hvorvidt 
der skal etableres bump på den pågældende 
strækning.        At spørgeskemaundersøgelsen først 
udsendes i løbet af efteråret skyldes, at afdelingen 
har mange igangværende sager. 

 
 

                                                                                                                                                               


